

Cerrad – producent płytek klinkierowych i gresowych

Firma Cerrad jest producentem płytek klinkierowych i gresowych z przeszło dwudziestoletnim doświadczeniem. Siedziba spółki oraz zakłady produkcyjne zlokalizowane są w Starachowicach (województwo świętokrzyskie). W ofercie płytek klinkierowych Cerradu znajdują się płytki podłogowe wraz ze stopnicami prostymi i narożnymi oraz elewacyjne i parapetowe, natomiast płytki gresowe są rektyfikowane i kalibrowane, a wśród nich można znaleźć również stopnice nacinane oraz cokoly.

Płytki ceramiczne firmy Cerrad produkowane są metodą prasowania na sucho (formowane z granulatu o małej wilgotności), a następnie prasowane pod ciśnieniem i zdobione technologią druku cyfrowego. Cerrad jest liderem produkcji płytek V-shape w technologii podwójnego wypalania. Firma oferuje płytki szkliwione lub angobowane. Jednolita warstwa szkliwa na powierzchni nie absorbuje zanieczyszczeń, dzięki czemu są bardzo odporne

na zabrudzenia. Szkliwione płytki gresowe mają małą nasiąkliwość wodną ($\leq 0,5\%$) oraz minimalną wytrzymałość 35 N/mm^2 . Są mrozoodporne i można je stosować na zewnątrz pomieszczeń. Ponadto charakteryzują się dużym współczynnikiem antypoślizgowości, dzięki czemu świetnie sprawdzają się w ciągach komunikacyjnych. Oznaczają się także niewielkim współczynnikiem rozszerzalności cieplnej wg normy PN-EN ISO10545-8. W związku z tym można je stosować na posadzkach z systemem ogrzewania podłogowego. Natomiast płytki klinkierowe charakteryzują się nasiąkliwością $0,5\text{--}3\%$ i minimalną wytrzymałością 30 N/mm^2 .

W 2015 r. firma Cerrad wybudowała jeden z najnowocześniejszych w Europie zakład produkujący płytki gresowe. Na powierzchni 18 tys. m^2 powstała linia produkcyjna wyposażona m.in. w piec do wypalania długości 140 m . Obecnie Cerrad może produkować nawet 9 mln m^2 płytek rocznie. Firma stworzyła ofertę płytek gresowych i klinkierowych w bogatej gamie kolorystycznej, o różnej strukturze powierzchni i w wielu formatach. Oferta Cerradu obejmuje przeszło pięćdziesiąt kolekcji, które powstały z inspiracji kamieniem, cegłą i drewnem. Cerrad jest doceniany i nagradzany za kreację niepowtarzalnych produktów oraz jako dynamicznie rozwijający się producent. Do najważniejszych należą nagrody w konkursie PERŁY CERAMIKI UE organizowanym przez redakcję „Wokół Płytek Ceramicznych”, prestiżowe wyróżnienie Diament Forbes, tytuł „Eksportowy Produkt” oraz „Gazela Biznesu”. W styczniu 2017 r. Cerrad otrzymał certyfikat „Budowlana Firma Roku”,



Płytki imitujące drewno z kolekcji Mustiq



Płytki gresowe Cambia

a Prezes Zarządu, Paweł Bąk – wyróżnienie „Osobowość Branży”.

Stalymi odbiorcami produktów spółki Cerrad są kontrahenci m.in. z Polski, Niemiec, Rumunii, Czech, Słowacji, Ukrainy, Białorusi, Mołdawii, Bułgarii, Litwy, Łotwy, Estonii, Rosji, Kazachstanu, Azerbejdżanu oraz Węgier. Zachęcamy do zapoznania się z najnowszymi kolekcjami firmy Cerrad na stronie www.cerrad.com.

Fotografie: archiwum firmy Cerrad



Płytki klinkierowe z kolekcji Foggia na ścianie